
KLASA: 340-03/14-01/00050
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-18
Split, 5. ožujka 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje –

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture za 2017. godinu
– dostavlja se

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, donosi

Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture
za 2017. godinu

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ana
Pogorelić, pročelnica po ovlaštenju Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima .

U prilogu: Prijedlog izvješća….

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelnici po ovlaštenju Ani

Pogorelić, ovdje
3. Pismohrana, ovdje

*P/1704928*



KLASA: 934-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 5. ožujka 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje –

PREDMET: Prijedlog odluke o davanju koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra
na čest. zem. 10402/53 K.O. Split

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, donosi

Prijedlog odluke o davanju koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra na
čest. zem. 10402/53 K.O. Split

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ana
Pogorelić, pročelnica po ovlaštenju Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima .

U prilogu: Prijedlog izvješća….

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, pročelniku po ovlaštenju Ivanu

Leki, ovdje
3. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelnici po ovlaštenju

Ani Pogorelić, ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1704978*



KLASA: 363-01/16-01/188
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-9
Split, 5. ožujka 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje –

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta za
period 01. 01. 2017. godine. do 31. 12. 2017.godine
- dostavlja se

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, donosi

Izvješće o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta
za period 01. 01. 2017. godine. do 31. 12. 2017.godine

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
pročelnik po ovlaštenju Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu
samoupravu.

U prilogu: Prijedlog izvješća….

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalnog gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku po ovlaštenju Damiru Babiću, ovdje
3. Pismohrana, ovdje

*P/1705065*



KLASA: 350-02/18-03/03
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-2
Split, 5. ožujka 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja
priobalnog područja Trstenik-Radoševac

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, utvrdila je

Prijedlog odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja
priobalnog područja Trstenik-Radoševac

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Branka
Mimica, ovlaštena pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu
okoliša.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

U prilogu: Prijedlog odluke…

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje, uređenje i zaštitu okoliša, ovl. pročelnici

Branki Mimici, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1704869



KLASA: 372-01/17-02/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-5
Split, 5. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 16. Odluke o zakupu skloništa u
miru („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/14 i 2/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup skloništa u miru

na području Grada Splita

I.
Prihvaća se Zapisnik Povjerenstva za zakup skloništa u miru na području Grada

Splita sačinjen nakon javnog otvaranja ponuda ponuditelja koji su se prijavili na Javni
natječaj za zakup skloništa u miru na području Grada Splita od 26. siječnja 2018. godine, koji
je prilog ovog Zaključka.

II.
Kao najpovoljniji ponuditelji  utvrđuju se kako slijedi:

1. PRAZNA SKLONIŠTA:

a) Za sklonište na lokaciji Pujanke 30, Split, 181 m2 predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu sa Međunarodnom glazbenom udrugom Pauza sa ponuđenim iznosom od
9,11 kn/m2 plus PDV, namjena umjetničko stvaralaštvo;

b) Za sklonište na lokaciji Pujanke 67, Split, 184 m2 predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu sa ponuditeljem Tamarom Ilović Pavlović sa ponuđenim iznosom od 10,00
kn/m2 plus PDV, namjena ostale sportske, zabavne i rekreacijske djelatnosti.

2. ZA SKLONIŠTA U KORIŠTENJU:

a) Za sklonište na lokaciji Gotovčeva 3, Split, 227 m2, predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu sa Udrugom Workout studio Point sa ponuđenim iznosom od 8,00 kn/m2

plus PDV, namjena ostale sportske, zabavne i rekreacijske djelatnosti;

b) Za sklonište na lokaciji Ozaljska 12, Split, 165 m2, predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu sa Kickboxing klubom Terminator sa ponuđenim iznosom od 8,00 kn/m2

plus PDV, namjena ostale sportske, zabavne i rekreacijske djelatnosti;

c) Za sklonište na lokaciji Ruđera Boškovića 23, Split, 163 m2, predlaže se sklopiti
ugovor o zakupu sa Udrugom No Comment, sa ponuđenim iznosom od 8,00 kn/m2

plus PDV, namjena umjetničko stvaralaštvo;

*P/1704615*



d) Za sklonište na lokaciji Krležina 16, Split, 80 m2, predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu sa Udrugom Kvarta sa ponuđenim iznosom od 8,30 kn/m2 plus PDV,
namjena umjetničko stvaralaštvo.

3. SKLONIŠTA U DELOŽACIJI:

Za sklonište na lokaciji Biogradska 9. Split, 300 m2 predlaže se sklopiti Ugovor o
zakupu nakon okončanja sudskog postupka sa Međunarodnom glazbenom
udrugom Pauza, sa ponuđenim iznosom od 8,11 kn/m2 plus PDV, namjena ostale
sportske, zabavne i rekreacijske djelatnosti.

III.

Svi utvrđeni iznosi zakupnina za skloništa izabranih zakupnika uvećati će se za iznos
poreza na dodanu vrijednost.

IV.

Ugovori o zakupu s izabranim zakupnicima zaključiti će se sukladno odredbama
Odluke o zakupu skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/14 i 2/15) i
uvjetima sadržanim u Javnom natječaju na koji su se ponuditelji prijavili.

V.

Zadužuje se Ured Grada za provedbu ovog Zaključka.

VI.

Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga Workout studio Point, 21000 Split, Gotovčeva 3
2. Kickboxing klub Terminator, 21000 Split, Vukovarska 164
3. Udruga No Comment, 21000 Split, Ostravska 2
4. Udruga Kvarta, 21000 Split, Kupreška 98
5. Međunarodna glazbena udruga Pauza, 21000 Split, Pujanke 43
6. Tamari Ilović Pavlović, 21000 Split, Vukovarska 87
7. Povjerenstvu za zakup skloništa u miru na području Grada Splita, ovdje
8. Uredu Grada, Filipu Butoroviću, ovdje
9. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
10. Pismohrani, ovdje



KLASA: UP/I-330-01/18-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 5. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ 85/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 5. Odluke o radnom
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), postupajući po zahtjevu trgovačkog društva PLETER –
USLUGE d.o.o. Čerinina 23, Zagreb, u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. ožujka
2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„POLJUD“ zbog održavanja prigodnih proslava

1. Određuje se dana 11. i 26. svibnja., 02., 09., 21., 29. i 30. lipnja, 14., 21. i 28.  srpnja,
03., 04., 10., 11., 18., 24. i 25. kolovoza te 01. i 08. rujna 2018. godine kasniji
završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu restoranu „POLJUD“, Poljudsko
šetalište 1, Split.

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodnih proslava.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Trgovačko društvo PLETER – USLUGE d.o.o., Čerinina 23, Zagreb, uputilo je dana

12. veljače 2018. godine zahtjev Gradu Splitu te nadopunu zahtjeva 20. veljače 2018.
godine, za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu
razvrstanom u skupinu „restorani“, vrste restoran, naziva restoran „POLJUD“, Split,
Poljudsko šetalište 1, a koji posluje u njegovom sastavu.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata, narednog dana,
traži se za dane 11. i 26. svibnja., 02., 09., 21., 29. i 30. lipnja, 14., 21. i 28.  srpnja, 03., 04.,
10., 11., 18., 24. i 25. kolovoza te 01. i 08. rujna 2018. godine zbog održavanja prigodnih
proslava vjenčanja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – dalmatinskoj
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/07-03/46, URBROJ: 2181-01-02-07-
5/LB od 28.05.2007. godine kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog objekta iz
skupine “restorani“ vrste restoran naziva POLJUD sa sjedištem u Splitu, Poljudsko šetalište 1
u posjedu trgovačkog društva PLETER USLUGE d.o.o. ispunjava propisane minimalne
uvjete glede uređenja, opreme, usluga, te zdravstvene i druge uvjete za obavljanje
ugostiteljske djelatnosti ukupne veličine unutarnjeg uslužnog prostora cca 500 m2 sa 330

*P/1705145*



konzumnih mjesta, te vanjskog uslužnog prostora 600 m2 sa 300 konzumnih mjesta, a koji
posluje pod tvrtkom PLETER USLUGE d.o.o., RESTORAN POLJUD, Split, Poljudsko
šetalište 1;

- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja, KLASA: UP/I-540-02/14-08/2961, URBROJ: 534-
09-2-1-6-1/8-14-3 od 19.09.2014. godine,kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu
od buke u unutrašnjem prostoru za usluživanje gostiju restorana „Poljud“ u Splitu, Poljudsko
šetalište 1, za dnevne, večernje i noćne uvjete rada.

- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja, KLASA: UP/I-540-02/14-08/2857, URBROJ: 534-
09-2-1-6-1/4-14-3 od 20.06.2014. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu
od buke na vanjskom prostoru restorana „POLJUD“ u Splitu, Poljudsko šetalište 1 koji
posluje u sklopu „PLETER USLUGE“ sa sjedištem u Zagrebu, Čerinina 23 za dnevne,
večernje i noćne uvjete rada, te da na vanjskom prostoru nema instaliranih izvora buke.

Sukladno članku 9. stavku 3. podstavku 2. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti
(„Narodne novine“ 85/15) izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave može na zahtjev
ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine »Restorani« i »Barovi«, rješenjem
odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine,
svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja).

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „POLJUD“, Poljudsko
šetalište 1, Split, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine„ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor
pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana
od dana dostave ovog Rješenja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. PLETER USLUGE D.O.O., Zagreb, Čerinina 23,
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6,
3. Ministarstvu zdravstva, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za južnu
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10,

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir,
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli Žižić,
ovdje,

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
7. Pismohrani, ovdje.


